
Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 45-ОД

26.01.2026 г.

«О завершении анкетирования родителей (законных представителей) по оценке уровня 
удовлетворенности качеством образования, предоставляемого муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад Ns 29 «Василек»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации", в целях осуществления мониторинга уровня удовлетворенности 
родителей (законных представителей) качеством образования, предоставляемого МАДОУ №

J

29 «Василек» в 2024 -  2025 учебном году для корректировки и совершенствования 
дальнейшей работы образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты анкетирования родителей (законных представителей) 
воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 29 «Василек» по оценке уровня удовлетворенности качеством образования, 
предоставляемого муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
«Детский сад № 29 «Василек» (Приложение № 1);

2. Учесть мнение родителей (законных представителей) воспитанников при 
проектировании деятельности учреждения на 2026-2027 учебный год

3. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 29 «Василек» 
Лютиной Светлане Валерьевне разместить результаты анкетирования родителей (законных 
представителей) воспитанников в срок до 30.01.2026 г. на официальном сайте ДОУ 
(https://29set.tvoysadik.ru/) в разделе «Новости»

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

https://29set.tvoysadik.ru/

